ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ДАВЫДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий  многомандатных избирательных округов №1- № 6   по выборам депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

24 августа 2020 года № 102
                        р.п.Давыдовка
О порядке вычеркивания в бюллетенях данных о выбывшем зарегистрированном кандидате на выборах депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского  поселения  Лискинского муниципального района седьмого созыва
    В соответствии с ч.20 ст.81 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области»  избирательная комиссия муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района  решила:

           В случае выбытия зарегистрированного кандидата после изготовления бюллетеней, избирательная муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района , участковые избирательные комиссии по информации (указанию)  избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района  вычеркивают в бюллетенях данные о выбывшем зарегистрированном кандидате одной горизонтальной линией  одного цвета (черного, синего) с вычеркиванием пустого квадрата справа от фамилии кандидата
Председатель комиссии                                             И.В.Ракитина

Секретарь   комиссии                                                Н.В.Шеметова